
 

 
Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 

Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové • tel.: +420 495 272 394 • e-mail: info@neslhk.com • www.neslhk.com 
IČO 62690361 • Bankovní spojení: Česká spořitelna • číslo účtu: 3244648309/0800  

 
 
V Hradci Králové dne:   9. 3. 2018 
Naše značka:  381/2018 
Vyřizuje: Stolínová 
 
 

 

Výzva k podání nabídek 
 
     Podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
v souladu s pravidly a zásadami stanovenými ve směrnici Královéhradeckého kraje č. 3  
novelizované  1. 1. 2018  a  v souladu s interními předpisy vztahujícími se k zadávání veřej-
ných zakázek se na vás obracíme s žádostí o předložení cenové nabídky na  akci „Stavební 
úpravy – sociální zařízení“. 

 
Výzva k podání nabídek 

Číslo zakázky  2/2018 
Název zakázky: Stavební úpravy – sociální zařízení 
Předmět zakázky  Stavební práce 
Datum vyhlášení zakázky: 9. 3. 2018 
Název/ obchodní firma za-
davatele: 

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Ma-
teřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 549, Hradec Králové 11 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. Iva Rindová, 495272398, iva.rindova@neslhk.com 

IČ zadavatele: 62690361 
DIČ zadavatele: CZ 62690361 
Kontaktní osoba zadavatele  Eva Stolínová, 495272398, eva.stolinova@neslhk.com 

Jan Čtvrtečka, 608965467, info@neslhk.com 
Lhůta pro podávání nabídek  Do 23. 3. 2018 do 12 hodin 
Popis předmětu zakázky: Viz Projektová dokumentace pro provedení stavby – od 

firmy DAD STUDIO, s.r.o., Mánesova 808, 500 02  Hra-
dec Králové 2 

Druh veřejné zakázky – sta-
vební práce, název: 

CPV 

Stavební práce 45000000-7 
Rekonstrukce 45454100-5 
Zadávací dokumentace 
včetně příloh je uvedena na 
profilu zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_137.html 



 
Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 

Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové • tel.: +420 495 272 394 • e-mail: info@neslhk.com • www.neslhk.com 
IČO 62690361 • Bankovní spojení: Česká spořitelna • číslo účtu: 3244648309/0800  

Předpokládaná maximální 
hodnota zakázky v Kč1: 

Celková cena bez 1 983 471,- DPH Kč (2 400 000,- s DPH 
Kč) 
 

Typ zakázky2 Podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, dále dle Směrnice Královéhra-
deckého kraje č. 3 se jedná o  zakázku malého rozsahu na 
stavební práce od 2 000 000,- Kč (bez DPH)  
3. kategorie dle Směrnice č. 3 a její přílohy č. 6 . 
  

Lhůta dodání díla Do 24. 8. 2018 
Místa dodání/převzetí na-
bídky: 

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Ma-
teřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 

Hodnotící kritéria: Celková nabídková cena vč. DPH  
Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele   

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci da-
ní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či byd-
liště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodava-
tele 

 Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je  
v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, po-
kud je v ní zapsán. 

 Kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

Požadavek na uvedení kon-
taktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu  

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Po-
žadavek na písemnou formu je považován za splněný teh-
dy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. Součástí nabídky bude návrh smlouvy  
o dílo doplněný  o požadované chybějící údaje. 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
Součástí nabídky bude oceněný výkaz výměr podepsaný 
oprávněnou osobou, bude následně přílohou smlouvy  
o dílo. 
Součástí nabídky bude též časový harmonogram postupu 
zhotovení díla. 

                                                 
1 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 
2 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 


